Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Verfreador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoPgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12016

A | o 1 -1-3 f I.'1r. riar

Excelentissimo Senhor Camara MUHICID&] de Marianic.

VereadorlAntomo Mahrcos Ramqs -de Freitas _ PTOÍOCÚ]ÉÍW SsOb Nn - 16

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. /

À Mesa Diretora DENSTIT —

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR PLACA DE PROIBIDO ESTACIONAR NOS DOIS LADOS DA RUA

PARAÍBA, NO BAIRRO COLINA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o estacionamento no local dificulta a

locomoção dos pedestres, pelo grande fluxo de veículos na rua, colocando em risco a

vida das pessoas que circulam por ela.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 18 de Maio de 2016.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores- PT

4P

PNIHHH
Mw ukn?'”

tL

P RwhwawmuE
APROVADO PÓ / 406

EMÉ—L ee 2
— Qplr.'rºtáf"”